
ll
Statutární město Ostrava —— majetkový obor
Prokešovo náměstí 8,

729 30 Ostrava

Adresa příslušného úřadu

Sim/0%164/21

ll!lllllllIll!l1llslm|ela17|dllzmleglll1lllllllllllIll ZADOST . „„ (

mugřslml — odbor majetkový
:—

„„ „„.me s-wxnuummm.tm1qFiwncov. (€*
Te. barum.,

A

V 22 ‘22-» 2222 %

—— Š

“1’2”!“ . '1 lv. J_J A i)
'"" “:*—:“,;: “' ' " ' |

K , ,

„ „g./“i;“
J/(p/(Ué/(v/ í„„„_,„m„w_„,„ „ „ ,

ŽÁDÁM () PRODEJ ( PRpNÁJEM NADOBU NEURČITQU )
ČASTI POZEMKU RC.: 455/75 V KU.: ZABREH NAD

ODROU [714305]

ZADATEL:- -

ŽADATEL JEDNÁ V ZASTOUPENÍ _— VIZ PŘILOŽENÁ PLNÁ MOC

   

 

  

ZÁSTUPCE:

  
 



Z důvodu zcelem' pozemku, žádám o možnost odkupu (pronájmu na dobu neurčitou) části pozemku
P.Č.: 455/75 V KÚ.: ZÁBŘEH NAD ODROU [714.205]— Viz přiložená dokumentace.V současnosti vede přes pozemek plot zaznamenaný na sítuaenm výkrese. Veškerá starost služebměsta Ostrava končí po hranici plotu a zbylou část, která je tématem odkupu (pronájmu na dobuneurčitou) kultivuje (sečení trávy, sběr listí,...) žadatel na vlastní časové i finanční náklady. Žadatelje vlastníkem sousedního objektu RČ.: 6466 V KÚ.: ZÁBŘEH NAD ODROU [714305] spozemkem P.Č.: 131, 131/1 v KÚ.: ZÁBŘEH NAD ODROU [7143951. Nastalé podmínky bylyaktuální již v době odkupu, který se konal 21.1.2020.

Přílohy:

— Plná moc

situační Výkres současného stavu

fotodokumentace
současného stavu

situační Výkres návrhu odkupu vč. rn2

!
!

Podpis žadatele

   
l Š

41‘; a", ,2’6’?»/  

Podpis zástupce

_

.../(' 7 a) 0,3 "? „,atdv %va............... dne “ff“ „,“'
.........

Podpis..............

  
 



 

 

5/76

:9

N

%

(!):
g)—

1 2500

L_

1

I

I

'
__!

5 1o
 

 

      \455/91455/92

 



SMO/250552/2l/ISDS

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll g;;rgmwmosw mmm &
srroves7d2deea ' "" " odbor malatkový

' “""“ “__—“__“— A“““'—A—" “' ">" " ZPRI‘COV’

   DDSLCJ

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih

úřad městského obvodu

  

C D'JPOQ

     1 1 -05~ 2021    
Vaše značka: SMO/116488/21/MJ/Nog

   

 

ze dne: 01.03.2021
I» Statutární město Ost; :u a / j [ 1

Č. j.: JIH/O38351/21/OMJ/Mah Magistrát města Ostravy

Sp. zn.
Majetkový odbor

Prokešovo náměstí 8

Vyřizuje : Renáta Mahrová
702 00 Ostrava

Telefon:

Email:
»

N

Datum: 30.04.2021

Stanovisko k prodeji části pozemku

Rada městského obvodu Ostrava-Jih na své schůzí dne 29.04.2021 usnesením č 4324/RMOb—JIH/1822/76
vydala souhlasné stanovisko !( záměru města prodat část pozemku ppč. 455/75 ostatní plocha, ostatní
komunikace vk. L'L Zábřeh nad Odrou, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeného městskémuobvodu Ostrava—Jih dle varianty 1 — část o výměře 322 mz.

  

Podkladem ro v 'še uvedené st ' ' "V '

a
| iiili' zastupuje na základě plné moci

S pozdravem

Mgr. Andrea Miškaříková

vedoucí majetkového odboru

Příloha:

usncsení RMOb vč. důvodové zprávy a příloh

   Homl 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ: 00845451, UK"): CZ00845451 ' “ '
1/1 www.0vajih.cz

Číslo účtu_
QSTRÁVÁ-JÍH

 

 



  

 

Wham„Ž/

l mW,

u.:„» Wham» „umwm-

_.£'z(11’\2)1{.

KGŠŠĚĚ.

    Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih .
y?!i 8 -U8M28233

 

úřad městského obvodu

 

„„ 21.1» „;Law
Vaše značka: SM0/323924/21/M1/Nog

ZNMMSMO/moszzm/zze dne; 16.06.2021
f smutenm město Ostrava’“!!! lllllllllllllll lllllll lllllllll11111111111111

C. j.: JiH/O70003/21/OMJ/Mah Magistrat mesta Ostravy , “Mammut ..Sp. zn.

Majetkový odbor

Prokešovo náměstí 8

Vyřizuje : Renáta Mahrová
702 00 Ostrava

Telefon:

E-mail: _ _ _

 

Datum: 05.08.2021

Stanovisko k prodeji části pozemku

Rada městského obvodu OstravaJih na své schůzí dne 05.082021usnesenímcC._4792/RMObJIH/i 822/83vydala souhlasné stanovisko k záměnu města ptodat části pozemků v k. ú. Zábteh nad Odrou, ve vlastnictvístatutárního města Ostravy, nesvěiené městskému obvodu Ostiavalíh a to část pozemku ppč. 455/75 ostatníplocha ostatní komunikace 0 výměie 513 m2 označenou jako díl "a" a část pozemku ppč 455/93 ostatníplocha ostatní komunikace 0 výměie 15 m2 označenou jako díl "b" sloučené do nově vzniklého pozemkuppč. 455/231 ostatní plocha jiná plocha dle návrhu geometrického plánuc. 3707—9lb/202i.

   

 

Podkladem pro výše uvedené stanovisko j e žádost

a

které zastupuje na základě plné moci

S pozdravem

Mgtu Andrea Miškaříková

vedoucí majetkového odboru

Příloha:

usnesení RMOb vč. důvodové zprávy a příloh

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka IČ: 00845451, DIČ: CZOOB45451

www.ovajih.cz Číslo účtu_
QŠTŘAVA'JŠH

 

 


